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Teksti Joosua 1:8
Tutki lakia päivin ja öin, niin pystyt tarkoin noudattamaan kaikkea, mitä siihen on 
kirjoitettu. 

Lotto on suosittu peli suomalaisten keskuudessa eikä ihme. Siinä 
voi voittaa miljoonia euroja. Lotossa on sääntönsä. Kuponki pitää olla 
oikein täytetty ja se pitää olla tallella voittoa nostettaessa, jos mielii 
saada mahdolliset onnenkantamoiset itselleen. 

Elämässä on kysymys paljoa suuremmista asioista. Onnistumiseen 
tarvitaan jotain muuta kuin onnea. Tarvitaan Jumalan siunausta, 
johdatusta ja varjelusta.

Elämän suureen kirjaan, Raamattuun, on kätketty siunauksen avaimet meitä jokaista 
varten. Lue sitä rukoillen joka päivä ja aloita Johanneksen evankeliumista. Siellä 
kerrotaan Jumalan rakkaudesta meitä kohtaan. Jumala itse on rakkaus ja hänen 
Pojassaan Jeesuksessa Jumalan rakkaus kävelee meitä vastaan.

Se mitä Jumala tahtoo sinun ja minun noudattavan elämässämme, avautuu 
luottamuksen kautta. Jumalan Poika Jeesus sanoo :

”Joka uskoo minuun, 'hänen sisimmästään kumpuavat elävän veden virrat', niin kuin kirjoituksissa 
sanotaan."Joh.7:38.

Kun avaamme sydämemme oven Jeesukselle, hän antaa meille Pyhän 
Hengen. Syntyy elävä vuorovaikutus meidän ja Jumalan kesken. Pyhä Henki opettaa 
meitä Raamatun sanan kautta joka päivä tuntemaan Jeesusta paremmin. 

Jeesus opettaa meille elämän tien ja neuvoo henkilökohtaisesti meitä elämämme 
asioissa.

Joskus onnistumme siinä paremmin, joskus huonommin. Pääasia on että Jeesus nyt 
asuu meissä ja että olemme hänen lapsiaan. Olemme opetuslapsia ja keskeneräisiä.
Elämme Jumalan armosta ja kasvamme päivä päivältä Jumalan antamaa kasvua.

Ensimmäinen ja tärkein sääntö meille joka päivä on pitää yhteys Jeesukseen 
avoinna. Hän näyttää meille tietä ja ymmärrämme yhä paremmin mitä tarkoittavat 
sanat : 

” Hänen täyteydestään me kaikki olemme saaneet, armoa armon lisäksi. Lain välitti Mooses, armon 
ja totuuden toi Jeesus Kristus.” Joh.1:16-17
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Teksti 2.Mooseksen kirja 23:2
Älä eksy joukon mukana tekemään pahaa.
 
 

Kun suunnittelet tulevaisuuttasi tai mitä tahansa asiaa, 
kannattaa huokaista mielessään taivaan Isän puoleen ja pyytää 
hänen johdatustaan ja hänen tahtonsa tapahtumista. Niin 
varjellut monesta harmista ja pahasta.

Kun huomaat olevasi keskellä mielenosoitusta joka muuttuu mellakaksi, pidäthän 
itsesi kurissa niin ettet lähde muiden mukana rikkomaan paikkoja.

Tai jos huomaat olevasi miesporukassa joka keksii mielestään hauskan idean kaahata 
autolla, niin mitä teet? Porukan henkeä voi kuitenkin vastustaa Pyhän Hengen 
voimalla ja rukouksella.

Tai jos huomaat olevasi päättäjien joukossa, jossa aiotaan asettaa äänestyksessä 
pienen sisäpiirin etu rehellisyyden edelle, mitä teet? Joukko saattaa eksyä 
pahantekoon päähän pälkähdyksestä tai harkitun suunnitelmallisesti.

Sellaisesta saa sanoutua Jeesuksen nimessä irti ja kehottaa muitakin tekemään 
samoin. Silloin voi varjella koko joukon eksymästä mielettömyyteen.

Rakas Jeesus, auta meitä muistamaan että sinä olet paras neuvonantajamme. 
Aamen.
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Teksti 1.Mooseksen kirja 24:7
Herra lähettää enkelinsä sinun edelläsi.

Mitä yllä oleva lupaus kertoo Jumalan 
rakkaudesta sinua kohtaan?

Kertoo se valtavasti!

Jumala on nähnyt vaivaa sinun puolestasi jo kauan 
sitten antamalla sinulle oman suojelusenkelin 
syntymäsi hetkestä lähtien! *

Tämä enkeli on varjellut sinua näkymättömästi 
mutta todellisesti ensimmäisestä hengenvedostasi 
saakka ja aikaisemminkin. Se mikä on Herran 
tahto, on tapahtunut.

Kun Herra sitten antaa sinulle tehtävän tai 
tehtäviä, hän lähettää lisäksi toisen enkelin valmistamaan asiat niin että saamasi tehtävä voi 
onnistua. Kulje rukoillen niin kuljet johdatuksessa.

Sinun ei tarvitse pelätä. Saat lähteä liikkeelle Jumalan huolenpitoon luottaen. Sinua varjellaan ja tie 
edelläsi valmistetaan. Olet täydellisesti Jumalan suojassa.

*Matt.18:10
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Teksti 5. Mooseksen kirja 18:18
Minä annan heidän omien jälkeläistensä joukosta nousta profeetan, joka on sinun kaltaisesi; minä 
panen sanani hänen suuhunsa. 

Kansojen suurlähettiläät käyttävät asemamaassaan 
hallituksensa ääntä. Heidän tehtävänsä ei ole esittää omia 
mielipiteitään vaan kertoa maansa kanta kulloiseenkin 
kysymykseen.

Jeesus oli ja on Jumalan ja hänen valtakuntansa lähettiläs 
maan päällä kaikkien sen maitten ja kansojen keskuudessa. 
Jeesus ei välittänyt meille omia mielipiteitään, vaan 
taivaallisen Isänsä sanat, jotka hän Jeesukselle antoi.

Siksi Jeesuksen sanoja Raamatussa on niin tärkeä pysähtyä kuuntelemaan. Hänen sanoistaan ja 
niiden noudattamisesta riippuu lopulta jokaisen ihmisen elämä ja tulevaisuus.

 Rakas Jeesus, tee sanasi meille eläviksi ja rakkaiksi. Anna meidän kuulla niissä meitä rakastavan 
Isäsi ääni. Aamen. 
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Teksti Psalmi 89:16
Onnellinen se kansa, joka riemuiten ylistää sinua, Herra! Se kansa saa vaeltaa sinun kasvojesi 
valossa.

Kuka tänään täällä Suomessa aloittaa päivänsä ylistämällä elävää 
Jumalaa? 
Sinä ja minä! Me saamme nostaa jo aamulla katseemme häntä kohti, 
jolta yksin tulee kaikki hyvä!

Niin Herra! Sinä olet tänäänkin meidän kasvojemme valkeus. Sinä 
valaiset tiemme ja ohjaat askelemme niin että niissä on siunaus. 
Herra, sinun elävä läsnäolosi antaa elämän myös minulle.

En pelkää, vaikka kohtaisin tilanteita, jotka hämmästyttävät ja 
oudoksuttavat minua. Sinä Herra olet auttajani ja voimani kaikissa 
tilanteissa. Sinä annat rauhan ja ilon tähän  päivään.

Kun illalla palaan kotiin ja kohtaan rakkaat ihmiseni, olen siunattu 
heidän kanssaan. Sinun rauhasi ympäröi kotini ja perheeni. Sinä 
Herra, olet oma Jumalani ja ystäväni, jolle saan kertoa levolle 
käydessäni kaikki asiani, niin pienet kuin suuret, niin iloiset kuin 
ahdistavatkin.

Herra, sinä pyyhit mieleni puhtaaksi taakoista. Sinä otat ne omille 
harteillesi ja johdatat kaiken parhain päin, niin kuin hyvä ja oikein on.

Herra, sinun armosi minua kohtaan on ihmeellinen. Sinä olet tullut luokseni ja olett luvannut kulkea 
kanssani kaikki elämäni päivät! Sinä olet Jumalani ja myös ystäväni. Miten voisin kiittää sinua 
kylliksi!
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Teksti Psalmi 77:10
Onko Jumala unohtanut armonsa, vihassaan sulkenut sydämensä?

Synnin takia Jumalan viha lepää ihmiskunnan yllä. 

Jumala, Luojamme, rakastaa meitä mutta vihaa syntiä. Hän 
on pyhä ja oikeudenmukainen eikä voi hyväksyä vääryyttä. 
Se tulee saamaan oikeudenmukaisen rangaistuksensa.

Paitsi silloin kun Jumalan armo saa sivuuttaa 
oikeudenmukaisuuden. Näin Jumala toivoo tapahtuvan 
meidän jokaisen kohdalla, mutta valinta on meidän.

Jeesus kärsi ristillä syntiemme rangaistuksen meidän 
puolestamme. Jos tahdomme turvautua hänen armoonsa, 
niin Jumala iloitsee siitä koko sydämestään. Hän tahtoo 
armahtaa meidät, mutta päätös on meidän.

Olemme Jumalan edessä vastuussa teoistamme ja 
tekemättä jättämisistämme. Jos tahdomme, voimme vedota 
Jumalan armoon Jeesuksessa Kristuksessa, hänen 
Pojassaan. 

Kun teemme niin, silloin Jumala antaa armonsa sivuuttaa oikeudenmukaisen tuomion, joka meitä 
muuten kohtaisi syntiemme ja sydämemme kapinallisuuden tähden. 

Ihmiskunnan suurin ongelma on synti ja synneistä suurin on sydämen pohjaton halu olla 
riippumaton Jumalasta, kaiken elämän antajasta. Halu elää miten tahtoo ja laatia itse oman 
elämänsä pelisäännöt.

Tästä uhmasta meidät voi vapauttaa vain Jumala itse. Mutta hän tahtoo tehdä sen ja siksi hän vetää 
meitä puoleensa sanansa ja Pyhän Henkensä kautta. 

Pyhä Henki meitä puhutellessaan avartaa mielemme niin että meillä on tilaisuus sanoa Jeesukselle 
kyllä. Kun niin teemme, hän itse riisuu meidät vapaaksi uhmasta ja itseriittoisuudesta Jumalaa 
kohtaan.

Huomaamme suureksi iloksemme saaneemme syntimme anteeksi ja löytäneemme elämäämme 
todellisen tarkoituksen. 

Tule rakas Jeesus ja ilmoita itsesi ja rakkautesi meille. Avaa sydämemme ottamaan sinut ja sinun 
armosi vastaan! Kiitos että teet niin. Aamen. 
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Teksti Markuksen evankeliumi 10: 32-45

- - Jaakob ja Johannes, Sebedeuksen pojat, tulivat Jeesuksen luo ja sanoivat: "Opettaja, meillä olisi sinulle 
pyyntö. Suostuthan siihen." "Mitä te haluatte minun tekevän?" kysyi Jeesus.
He vastasivat: "Kun kirkkautesi tulee, anna meidän istua vierelläsi, toisen oikealla ja toisen vasemmalla 
puolella." Jeesus sanoi heille: "Te ette tiedä mitä pyydätte. Onko teistä juomaan sitä maljaa, jonka minä 
juon? Voitteko te ottaa sen kasteen, jolla minut kastetaan?"

"Voimme", he vastasivat. Silloin Jeesus sanoi heille: "Sen maljan, jonka minä juon, te vielä juottekin, ja sillä 
kasteella, jolla minut kastetaan, kastetaan myös teidät. 
Mutta minä en määrää siitä, kuka istuu oikealla ja kuka vasemmalla puolellani. Ne paikat ovat niiden, joille 
ne on tarkoitettu." Kun muut kymmenen kuulivat tästä, he suuttuivat Jaakobille ja Johannekselle.

Mutta Jeesus kutsui heidät luokseen ja sanoi: "Te tiedätte, että ne, jotka ovat hallitsijan asemassa, ovat 
kansojen herroja ja maan mahtavat pitävät kansoja valtansa alla. Niin ei saa olla teidän keskuudessanne. 
Joka tahtoo teidän joukossanne tulla suureksi, se olkoon toisten palvelija, ja joka tahtoo tulla teidän 
joukossanne ensimmäiseksi, se olkoon kaikkien orja.

Ei Ihmisen Poikakaan tullut palveltavaksi, vaan palvelemaan ja antamaan henkensä lunnaiksi kaikkien 
puolesta."

Oletko milloinkaan harrastanut urheilua? Entä oletko ollut mukana 
politiikan turneilla? Molemmissa harrastuksissa ja miksi ei monissa muissa 
myös saattaa tulla vastaan tilanne jossa koet jonkun kiilaavan itsesi ohi ja 
vielä väärämielisellä tavalla. Silloin sapettaa.

Tämän kaltainen tilanne tupsahti Jeesuksen 12 hengen joukkuetta vastaan 
yllättäen kun kaksi heistä näytti pyrkivän ohi muiden sopimukseen Johtajan 
kanssa, ja aivan viattoman oloisina.

Tämä antoi Jeesukselle aiheen oppituntiin ja hän keräsi koko porukan 
lähelleen ja selosti heille taivaallisen joukkueen taktiikkaa. Mahtoivat 
joukkueen jäsenet katsella toisiaan päitään pyöritellen.

Jeesuksen esittämät kilpailusäännöt nimittäin vaikuttivat hautaavan koko kilpailemisen ja siinä taklaamisen 
idean. Mitä kilpailua se on jos pelaaja alkaakin tarjota palloa vastapuolen joukkueelle ja vielä auttaa heitä 
potkaisemaan sen omaan eikä vastapuolen maaliin!

Jeesus ei todellakaan ollut kapitalismin eikä muunkaanlaisen kahmimisen kannalla. 

Silti saattaa yhä olla yhteisöjä, joissa pomolle on erikoisedut kuten triplapalkka, iso työsuhdeasunto 
minimivuokralla, lyhennetty työaika, ilmaiset ruokakupongit, ilmainen työsuhdeauto ja ainainen pääsy 
paikkakunnan silmäätekevien kekkereihin. Muut yhteisön jäsenet saavat tyytyä rippeisiin.

Toivottavasti tällaista ei kuitenkaan ole Kristuksen seurakunnassa. Siellä Jeesuksen esikuvan mukaan tulisi 
vallita yhteisöllinen ajattelu, jossa jokainen pyrkii rakentamaan yhteisöä omalla panoksellaan pyrkimättä 
kampittamaan toisia.

Jeesuksen seurakunnan tehtäviin kuuluu huolenpito jäsenistään ja evankeliumin kertominen eteenpäin heille 
jotka eivät ole sitä vielä kuulleet. Muu on joutavaa venkoilua.
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Teksti Psalmi 146:5
Onnellinen se, jonka auttaja on Jaakobin Jumala, onnellinen se, joka turvaa Herraan, Jumalaansa. 

Lotosta saattaa joku etsiä onnea, joku elämänkumppanista, joku 
matkailusta, joku urheilusta. 

Onnellisuuden todellinen lähde on kuitenkin Jumalassa, taivaallisessa 
Isässämme.
Jeesushan avasi meille tien hänen lapsekseen. 

Kun luotamme Jeesukseen ja pyydämme häntä oppaaksemme, johdattaa 
hän meidät tuntemaan Isänsä, josta on nyt tullut myös meidän taivaallinen 
Isämme.

Taivaallinen Isä taas ei unohda meitä koskaan, vaan alituisesti ajattelee meitä ja meidän 
parastamme. Hän odottaa vain tilaisuutta tehdäkseen meille jälleen jotain hyvää.

Saamme myös pyytää häneltä kaikkea mitä tarvitsemme. Taivaan Isä tykkää siitä että
pidämme häneen ahkerasti yhteyttä ja esitämme hänelle toiveitamme.

Muistan erään tositapauksen, jonka kertoi minulle hän jolle ihme oli tapahtunut.
Tämä mies oli ollut toisen maailmansodan riehuessa Suomessa vasta pieni poika, jonka koti oli 
Kesälahdella.

Hän näki miten naapureille posti toi paketteja Amerikan sukulaisilta. Monen sukulaisia oli näet 
muuttanut Yhdysvaltoihin ennen sotia paremman elämän toivossa. Pieni Enska kysyi äidiltään 
milloin heille saapuisi amerikanpaketti. Äiti kertoi ettei heillä ollut sukulaisia eikä ystäviä 
USA:ssa. 

Enska ei kuitenkaan antanut periksi. Hän polvistui vuoteensa ääreen ja luetteli taivaan Isälle kaiken 
mitä hän toivoi tällaisen paketin sisältävän, ja jäi odottamaan.
Kului aikaa ja Enska odotti. Eräänä päivänä he saivat kotiinsa pakettikortin. 

Postissa oli suuri paketti Amerikasta. Kun se avattiin, paketista löytyi saatekirje. Kun se saatiin 
käännetyksi suomen kielelle, kävi ilmi että heille tuntematon henkilö oli ollut Amerikassa 
rukoilemassa. Rukouksen aikana tämä henkilö oli saanut Jumalalta kehoituksen lähettää Suomeen 
paketti tiettyyn osoitteeseen, jonka Jumala oli antanut hänelle rukouksessa.

Kun Enska tutki paketin kävi ilmi, että se sisälsi kaiken hänen toivomansa. Mitään ei puuttunut, 
eikä mitään ylimääräistä ollut mukana.

Tämä rukousvastaus vaikutti Enskan koko loppuelämään. Hänestä tuli seurakunnan 
nuorisonohjaaja. Hän oli erikoisen hyvä lentopallon pelaaja. Siihen saakka hän oli voittanut 
jokaisen rippikoululeirin ottelussa Enska yksin vastaan muu leiri.

Niin kävi sinäkin kesänä, kun olimme yhdessä hänen kanssaan ripareita pitämässä pienessä 
suomalaisessa seurakunnassa. Enska päihitti yksin kaikki riparilaisten joukkueet!
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Teksti 5.Mooseksen kirja 4:10
'Kutsu israelilaiset koolle, niin minä julistan heille sanani, että he oppisivat 
palvelemaan ja kunnioittamaan minua koko elämänsä ajan ja että he opettaisivat 
minun sanani myös lapsilleen.' 

Jeesus liittää meidätkin Jumalan kansaan. Onhan 
hän sanonut että hän on tie taivaallisen Isän luo.* Silloin 
emme ole yksin. Kuulumme yhteisöön, Jumalan lasten 
perheeseen, jolla on suora yhteys ylöspäin ja yhteys 
toisiimme.

Jumalan kunnioittamista on että otamme tosissamme 
sanoman Jeesuksesta, Armahtajasta ja Hyvästä Paimenesta ja annamme hänen tulla 
elämäämme mukaan.

Elämä taivaallisen Isän lapsena on kiinnostavaa ja luovaa. Mitä tarvitsemmekin, sitä 
saamme pyytää häneltä. Onhan hän luvannut kuulla meitä.**

Yhtenä esimerkkinä tästä tuli mieleeni tapaus USA:sta kauan 
sitten. Eräs maanviljelijä huomasi että maapähkinät kasvavat 
hyvin hänen pelloillaan. Niiden myyminen oli vaikeaa koska 
pähkinöille ei oltu keksitty käyttötapoja.

Tämä viljelijä koko sydämestään rukoili Jumalaa neuvomaan hänelle mihin kaikkeen 
maapähkinöitä voisi käyttää. Jumala vastasi ja viljelijä keksi ainakin 100 tapaa 
käyttää pähkinöitä. Näin maapähkinäkauppa lähti liikkeelle. 

Nyt kun Suomessa on taloudellinen lama niin apua on saatavissa. Kun polvistumme 
taivaallisen Isämme eteen ja pyydämme neuvoa, hän auttaa meitä myös 
taloudellisissa kysymyksissä.

Meidän tehtävämme on pyytää, ja Isä kuulee ja vastaa.

Miten näin hyvästä Jumalasta voisi olla kertomatta omille kavereille, omille 
vanhemmille, omille lapsille ja lastenlapsille?
Vau! 

*Joh.14:6 ” Jeesus vastasi: "Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan pääse Isän luo muuten kuin minun kauttani. ”

** Joh.14:14 ” Mitä te minun nimeeni vedoten pyydätte minulta, sen minä teen. ”
 
 
Päivän saarnojen tekstit seuraavat kirjan Päivän Tunnussana jaotusta. 
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Teksti Psalmi 19:9
Herran määräykset ovat kirkkaat, ne avaavat silmäni näkemään.
 

Rakas Jeesus, mitä teen? Ostanko tuon saarimökin 
vai vieläkö kiertelen ja etsin parempaa? Jeesus, miten 
minun tulisi suhtautua vaimoni vastustukseen tässä 
asiassa, ja lasteni?

He eivät haluaisi kesämökkiä saaritontille, mutta minä 
kyllä. Mitä teen? Jos ostan tämän ihanan tontin niin 
tuleeko riita ja jäänkö yksin saarimökille ja muut ovat 
kaupungissa loma-aikaan? Riidasta on ollut jo oireita.

Niin Jeesus, mitä teen? Ai mitä? Miksi sinä tuot mieleeni juuri tuon raamatunkohdan: ” 
Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi?” Sehän tarkoittaisi sitä että minun tulisi ajatella 
mökkiasiassa perhettäni yhtä paljon kuin itseäni.

Se taas tarkoittaa saaritontista luopumista. Onhan perheessäni viisi muuta jäsentä minun 
lisäkseni. Niin Jeesus, ei se ole oikein että vain minä olisin onnellinen mutta muu perhe 
kokisi tulleensa sivuutetuksi kesäpaikan hankinnassa.

Sitä paitsi minäkin tulisin alakuloiseksi. Eihän mökillä olisi kiva olla itsekseen.

Niin Jeesus, kiitos vastauksestasi. Anna minun nyt pysyä lujana siinä mitä neuvoit niin 
etten enää haksahda etsimään kesäpaikkaa vain omista lähtökohdistani käsin.

Jeesus, kiitos että kuulit pyyntöni. Aamen. 
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Teksti Miika 6:8
Sinulle, ihminen, on ilmoitettu, mikä on hyvää. Vain tätä Herra sinulta odottaa: tee 
sitä mikä on oikein, osoita rakkautta ja hyvyyttä ja vaella valvoen, Jumalaasi 
kuunnellen.

” Ristoo! Hana vuotaa taas. Tee sille jotain!” ” Joo joo, 
tullaan katsomaan.” ” Kas kas, eihän keittiön hana vuoda vaan 
hanan liitos. Voihan nenä, tästä on tainnut mennä jengat! ”

”Pitääkö nyt vaihtaa koko hana?” ” Älähän Liisa hättäile. 
Tutkitaan, sano Rahikainen!”

”No Risto, mitä sinä nyt teet? Väännät putkimiehen teippiä 
vesijohdon kierteitten ympärille!”

” Säästetään rahaa ja aikaa! ” ” Niin mutta pitääkö liitos jos kerran kierteet on 
sököt?” ” Älä hättäile, kyllä Risto tietää!” 

”Iskä, äiskä miks keittiön lattialla on vettä?” ” Niin mitä että...vettä! Miten niin 
vettä?” sanoi Risto ja syöksyi olohuoneesta keittiöön. Vettä oli valunut lattialle 
litroittain ja ämpäreittäin uudelleen vuotamaan alkaneesta hanan liitoksesta.

Liisa säntäsi keittiöön. ”Siinä mulla remonttimies! Aina mennään siitä mistä aita on 
matalin! Tekisit joskus jotain huolellisesti ja loppuun asti! ” ” Ai niin kun sinun 
isäukkoskin aina saa kaikki kerralla onnistumaan! ”

” Älä aina hauku mun isää! Minkä se sille voi että synty peukalo keskellä 
kämmentä! Mutta niin näyttää olevan Risto sullakin! Kato nyt lattiaa! Parketti ihan 
pilalla! Vesivahinko! Ja just hiottu ja lakattu! Anna mun kaikki kestää! Saan 
kohtauksen... aarrgh!”

” No iskä?” kysyi perheen pieni tytär Minna . ” Miksi olet noin allapäin?” Risto-isä 
taputti Minnaa päälaelle ja vastasi:” Hyvä kysymys. Poropeukalo-isäsi kaipaa 
äidiltäsi lempeää sanaa. Mokomakin hana ja jengat ja vesi.”

Liisa-äiti oli tullut huomaamatta miehensä Riston taakse ja taputti häntä päälaelle. ” 
Tässä on lempeä kosketus. Kohtaus meni jo. Olisi pitänyt kuunnella sinua kun 
ehdotit keittiöremontin alussa muovimattoa keittiöön ja sanoit sen olevan 
käytännöllinen.””Tässä se nyt nähtiin. ”

” Niin nähtiin, ja sitten päästiin tähtiin”, sanoi Risto ja taputti lempeästi Liisansa 
päälakea. ”  " Ja huomenna uusin voimin hanan ja keittiön lattian kimppuun." " Ja 
hanaan uudet liittimet, jatkoi Liisa." " Ja hanaan uudet liittimet, vahvisti Risto."
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Teksti Jesaja 45:9
Voi ihmistä, joka riitelee luojaansa vastaan, voi ruukunsirpaletta sirpaleitten 
joukossa! Sanooko savi muovaajalleen: "Mitä sinä pystyt tekemään?"

 

Jaska tuli sisään. Hänen siskonsa Elisa huomasi 
Jaskassa jotain uutta. ” Hei, onpa sulla komee patti 
nenän päässä!” Jaska mulkaisi siskoaan alta kulmiensa ja 
murahti: ” Kasvaa niitä sullekin parin vuoden päästä!”

Niin siinä kävikin. Kun Elisan murrosikä alkoi, hänen 
kasvonsa olivat pian kuin punoittava mansikkamaa. ” 
Terve sisko, sanoi Jaska tullessaan lomalle sotaväestä.” 

Mitä kuuluu? Näytät voivan tosi hyvin! ”
” Vai tosi hyvin! Kiitos kovasti! ” huusi Elisa, juoksi omaan 
huoneeseensa ja paiskasi oven takanaan kiinni. Pian ovelle koputettiin.

” Täällä Jaska. Saanko tulla sisään?” Huoneesta kuului nyyhkytystä. Sitten 
vaimeat sanat: ” Mitä asiaa? ” Jaska avasi oven ja sanoi lempeästi: ” Kuule Elisa, 
olin ihan tosissani. Sanoin vain mitä tarkoitin. ”

” Narraatko? ” kysyi Elisa ja katsoi veljeään suoraan silmiin. ” En narraa. Kuule, 
ajattelitko minun maksavan potut pottuina kun pilailit näppylöilläni joskus tuhat 
vuotta sitten? ” Elisa seisoi hiljaa paikallaan ja painoi päänsä alas.

” Kuulehan nyt Elisa, sinä olet minun pikkusiskoni ja pidän sinusta kovasti niin kuin 
ennenkin. Sitä paitsi eihän sinussa mitään vikaa ole. Ihmisen kasvuun vain 
kuuluvat joskus jotkut itsestä hankalaltakin tuntuvat asiat. ”

" Niin kai se on,” vastasi Elisa, mutta nyt ei tee mieli katsoa itseään 
peilistä." Hm”, virkkoi Jaska. Odotahan vuosi tai kaksi ja katso sitten 
uudestaan.
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Teksti Psalmi 84:11
Parempi on päivä sinun esipihoissasi kuin tuhat päivää muualla. 

 

Maalaistalon oveen kolkutettiin. ” Sisään sisään, ei täällä vielä 
olla yöpuulla”, sanoi talon isäntä. Tuvan ovi avautui ja sisään 
astui kylmissään oleva äiti neljän lapsen kanssa. Nuorin heistä oli 
vasta kaksivuotias.

” Hyvänen aika, mistä näin myöhään tullaan?” lausui talon 
emäntä, ja riensi samalla hellan luo sytyttääkseen siihen tulen. ” 
Karjalasta tulemme sodan jaloista. Oli pakko tulla pyytämään 
teiltä yösijaa kun sataa ja on kylmä. Minä kyllä pärjäisin mutta 
tämä Liisa on kuumeessa.”

” Hyvänen aika! Ei tule kuuloonkaan että te jäisitte ulos yöksi ! Ja 
Liisa ilman muuta uuninpankolle lämpimään. Martta, nousepa hakemaan Liisalle sopivia kuivia vaatteita! Ja 
vie märät vaatteet kuivumaan. ” Perheen 13-vuotias tytär nousi ja toi pian tuvan kamarista pinon lämpimiä 
vaatteita. 

” Ja sitten te muut! Lämmintä ylle ja sitten syömään! ” ” Yksinkö te olette liikkeellä?” kysyi nyt talon isäntä 
Matti. ” On meillä vielä karjaa 3 lehmää ja hevonen, sitten ei ole ketään muita.” ” Missä karja ja hevonen 
ovat?” ” Teidän navettanne takana aitauksessa.” ” Onko niillä ruokaa? ” ” Evakkoperheen äiti punastui. ” 
Valkon rattaissa oli heiniä mutta ne loppuivat. Tien pientareista elukat näykkivät jotain suihinsa. ”

” Minä vien karjanne navettaan. Siellä on nyt tilaa ja hevosen vien talliin ja ruokin ne kaikki. Onko karjanne 
jo lypsetty? ” Evakkoemäntä oli vähän aikaa hiljaa ja lausui sitten ” Ei ole ollut mahdollisuutta pysähtyä. 
Koetimme etsiä yösijaa. ”

” Hyvänen aika! Kaisa ja Emmi menkääpä navettaan isän kanssa ruokkimaan lehmät ja lypsäkää ne ja 
tuokaa maitoa tupaan. ” Maalaistalon vanhemmat tyttäret lähtivät kuuliaisesti hoitamaan saamaansa 
tehtävää. ”

” Voi kun te olette kilttejä. Miten voin kiittää kylliksi?” sanoi evakkoäiti kyynelet silmissään. ” Talon emäntä 
hymyili ja totesi:” Nyt syömään kaikki. ” Ruoka maistui matkalaisille. Näki etteivät he olleet saaneet 
syödäkseen pitkään aikaan. Evakkoperheelle tehtiin yösija kamariin.

Aamulla perhe teki lähtöä. Heillä oli kuljettavanaan sijoituspaikkaansa vielä viitisen kymmentä kilometriä. 
Perheen karja ja hevonen oli ruokittu ja lehmien aamulypsy tehty jo ennen kuin perhe heräsi. Hevosen kärryt 
oli lastattu kuivilla heinillä ja säkillisellä rukiinjyviä. Maalaistalon emäntä laittoi matkalaisille mukaan 
runsaat eväät.

Aamuaterian jälkeen evakkoperheen lähtiessä matkalleen sen äiti kiitti vielä heidän saamastaan avusta ja 
huolenpidosta.

Maalaistalon emäntä halasi tätä ja sanoi: ” Ehkä vielä tapaamme ! Jääkää nyt Herran haltuun! ” Isäntä Matti 
hyvästeli evakkoperheen kädestä puristaen ja toivotti heille Jumalan siunausta ja varjelusta. 

Matkallaan evakot löysivät hevosen rattaista kankaisen pussin jossa oli rahaa ainakin viikon tarpeisiin ja 
kirjeen jossa sanottiin sen olevan lahja jota ei tarvitsisi maksaa takaisin.
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